UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BQLDA-THDA

V/v nghiệm thu thiết bị trước khi lắp đặt

            Đồng Tháp, ngày 30 tháng 6 năm 2025

         Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Trung tâm hỗ trợ Doanh nghiệp và Khởi nghiệp;

- Công ty TNHH TH mạng viễn thông Tia sáng.

Căn cứ Hợp đồng cung cấp, lắp đặt thiết bị số 30/2025/HĐ-BQLDA ngày

20/03/2025 đã ký giữa Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình Dân dụng

và Công nghiệp tỉnh Đồng Tháp (nay là Ban Quản lý dự án tỉnh Đồng Tháp) với

Công ty TNHH tích hợp mạng viễn thông Tia Sáng, Gói thầu số 10: Cung cấp,

lắp đặt thiết bị - máy móc phục vụ hoạt động Ươm tạo và Khởi nghiệp (danh

mục thiết bị theo dự án được phê duyệt) thuộc dự án Xây dựng Không gian khởi

nghiệp và Đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Thư mời số 02/TM-HĐ30/TS25 ngày 25/6/2025 của Công ty

TNHH tích hợp mạng viễn thông Tia Sáng, về việc nghiệm thu thiết bị đầu vào

Gói thầu số 10 thuộc dự án Xây dựng Không gian khởi nghiệp và Đổi mới sáng

tạo tỉnh Đồng Tháp.

Ban Quản lý dự án tỉnh Đồng Tháp trân trọng kính mời đại diện Sở

Tài chính và Quý đơn vị cùng tham dự buổi làm việc với nội dung nêu trên.

Thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

- Công trình: Xây dựng Không gian khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo

tỉnh Đồng Tháp.

- Hạng mục: Gói thầu số 10 - Cung cấp, lắp đặt thiết bị - máy móc phục

vụ hoạt động Ươm tạo và Khởi nghiệp (danh mục thiết bị theo dự án được phê

duyệt).

- Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 01/7/2025 (Thứ ba).

- Địa điểm: Tại công trình.

Rất mong sự có mặt của Quý đơn vị để buổi làm việc đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:                                KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc (báo cáo);
- Thành viên BĐH;

- Lưu: VT, THDA(Minh).

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Út

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:37:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Út<nvut.bqlda@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:56:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN TỈNH ĐỒNG THÁP<banqldadt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:56:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN TỈNH ĐỒNG THÁP<banqldadt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!